
APGRLF
( GaJ )

DODATEK Č. 1

ke Smlouvě č. 1151 ze dne 8.4.2024 - DWH a data-governance pro nové CRM D365 CE

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s..
se sídlem: Sokolovská 394/17, Karlín, 186 00 Praha 8,
IČO: 492 41 494,

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
2130,

zastoupená: doc. Dr. Ing. Josefem Kučerou, předsedou představenstva.

(dále jen „Objednatel" nebo „PGRLF")

a

Blue Factory s.r.o. 
se sídlem: Dlouhá 730/35, Staré Město, 110 00 Praha 1
Zastoupená: Ing. Karel Peci, jednatel
IČO: 02277476
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsaná: v obchodním rejstříku rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 

vložka 217678

(dále jen „Zhotovitel")
Společně též „Smluvní strany" nebo „Smluvní strana" 

uzavírají tento Dodatek č. 1, kterým se mění Smlouva č. 1151 ze dne 8.4.2024 takto:

Článek I.

1. Mění se článek II, odst. 4 a Příloha č. 1, písm. d) Smlouvy tak, že se doplňuje o činnosti, které jsou 
uvedeny v přiložené technické specifikaci, která tvoří Přílohu č. 1 Dodatku č. 1. Termín pro splnění 
dodatečných činností je 1.11.2024.

2. Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 1151 (DWH a data-governance pro nové CRM D365 CE) je uzavírán 
z důvodu potřeby rozšíření předmětu plnění v části d) Přílohy č. 1-Technická specifikace o datové 
sestavy nezbytné pro realizaci výpočtu SKÚ (Splátkových Kalendářů Úvěrů). Potřeba realizace 
těchto datových sestav SKÚ nebyla původně předpokládána a bylo počítáno s využitím platformy 
Dynamics 365 Sales. Avšak z důvodu vyšší náročnosti na objem dat a výpočetní výkon je nezbytné 
sestavy SKU realizovat v prostředí DWH, které je tomu výkonově a kapacitně uzpůsobeno, což bylo 
zjištěno v průběhu plnění zakázky. Proto je nutné o tyto činnosti rozšířit původní smlouvu.

1



3. Tento Dodatek č. 1 je uzavírán v souladu s § 222, odst. 4 a, b, odst. 5 a odst. 6 zákona 134/2016 Sb. 
a nejde o podstatnou změnu smlouvy.

Článek II.

1. Cena plnění se navyšuje o částku 360 000,- Kč bez DPH, což je v souladu s § 222 odst. 4 b) 1 - nižší 
než 10% původní ceny smlouvy.

Článek III.

1. V ostatních ustanoveních zůstává smlouva 1151 beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky a také elektronicky podepsán.

3. Tento dodatek nabývá platnosti datem podpisu smluvních stran a účinnosti ode dne uveřejnění 
v registru smluv. Do registru smluv ho k uveřejnění pošle objednatel.

Příloha č. 1: Technická specifikace Dodatku č. 1

V Praze V Praze

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s.: Blue Factory s.r.o.

doc. Ing. Josef Kučera, Dr.
LF Digitální podpis:

13.08.2024 11:09:53

Ing. Karel Peci
Digitally signed by Ing.
Karel Peci
Date: 2024.08.13 09:37:31
-1-02'00’

doc. Dr. Ing. Josef Kučera 
předseda představenstva

Ing. Karel Peci 
jednatel

2



Technická specifikace dodatku č. 1

Řešení splátkových kalendářů

Předmětem dodatku je řešení SKÚ (splátkových kalendářů úvěrů), kde je požadováno:

- rozšířit původní funkcionalitu pokrývající pravidelně splácení, o možnost generování anuitního 

splácení (dle dodaných vzorců),
- generování prázdné mřížky pro možnost zadání SKÚ plně ručně,

- nastavení logických validačních kontrol,

- rozmělnit proces na jednotlivé navazující procesní kroky (aktuálně běží vše od generování po 

výpočet a propis hodnot najednou),

- dopracování kontrolního řádku shrnujícího sumy SKU pro lehčí uživatelskou kontrolu výsledků,

- možnost úprav vygenerovaného kalendáře,

- zapracování náhledů na kalendář v měně úvěru (CZK kalendář náhled v EUR, EUR SKU náhled 
v CZK),

- vylepšení user experience skrze dialogová okna,

- dotažení výpočtu úroků a diskontů a dotací/podpory

- celkové zrychlení generování a propisů.

3




